
  

UCHWAŁA NR XXVI/392/20 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej w Białymstoku na osiedlu nr 24 – Dziesięciny I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ulicy, położonej w Białymstoku na osiedlu nr 24 – Dziesięciny I, w obrębie nr 2 – Wysoki Stoczek, 

obejmującej działki o numerach geodezyjnych: 79/2, 82/4, 96/9, 99/1, 100/1, 101/5 oraz części działek 
o numerach geodezyjnych: 78/3, 83/2, 98/1, 569/5, oznaczonej kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę – gen. Gustawa Orlicz-Dreszera. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2962



Załącznik do uchwały Nr XXVI/392/20 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2962


		2020-06-30T10:12:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




